LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ELEIÇÕES PARA CARGOS E REPRESENTAÇÕES NOS ÓRGÃOS
COLEGIADOS DO CAMPUS ALEGRETE DA UNIPAMPA

A Comissão Eleitoral Local do Campus Alegrete, no uso de suas atribuições,
publica  a  lista  de  inscrições  homologadas  para  as  eleições  a  cargos  e
representações nos órgãos colegiados do Campus Alegrete da UNIPAMPA,
referente ao Edital N° 01/2023, processo SEI 23100.017751/2023-37.

COORDENAÇÕES DE CURSO

Coordenações Chapas por ordem de inscrição

Coordenação de Curso
Eng. Agrícola

Fátima Cibele Soares coordenadora e

Lanes Beatriz Acosta Jaques coordenadora

substituta

Coordenação de Curso
Eng. Telecomunicações

Mauro Fonseca Rodrigues coordenador e

Bruno Vizzotto coordenador substituto

REPRESENTAÇÕES DOCENTES

Representação Candidatos por ordem de inscrição

Conselho do Campus

Chiara Valsecchi

Natalia Braun Chagas

Luis Eduardo Kosteski

Alisson Simonetti Milani

REPRESENTAÇÕES DISCENTES

Representação Candidatos por ordem de inscrição

Conselho do Campus

José Augusto dos Santos Goulart

Daiane Nabor De Miranda

Fátima Perius

Vitória Budke Formentini

Francisco Orlando Martins Da Silva

Comissão local de Ensino José Augusto dos Santos Goulart

Comissão local de Pesquisa Não houve inscrito

Comissão local de Extensão Não houve inscrito

Comissão do Curso de
Ciência da Computação

José Augusto dos Santos Goulart

Comissão do Curso de
Engenharia Agrícola

Não houve inscrito

Comissão do Curso de
Engenharia de Civil

Não houve inscrito

Comissão do Curso de
Engenharia Elétrica

Não houve inscrito

Comissão do Curso de
Engenharia Mecânica Vildeir Andreza Lopes de Abreu

Comissão do Curso de
Engenharia de Software

Não houve inscrito

Comissão do Curso de
Engenharia de

Telecomunicações

Daniel Romario Soares Martins Junior

Conselho do Programa de
Pós-graduação em

Engenharia Elétrica PPGEE

Juliano Rafael Andrade

Gabriel Pardinho Paulena

Conselho do Programa de
Pós-graduação em

Engenharia de Software
PPGES

Não houve inscrito

Conselho do Programa de
Pós-graduação em
Engenharia PPEng

Matheus Ramalho Chim

REPRESENTAÇÕES TAES

Representação Candidatos por ordem de inscrição

Conselho do Campus
Juliano Pereira Duarte

Camila Da Costa Lacerda Tolio Richardt

Comissão do Curso de
Ciência da Computação

Não houve inscrito

Comissão do Curso de
Engenharia Agrícola

Não houve inscrito

Comissão do Curso de
Engenharia de Civil

Jarbas Bressa Dalcin

Comissão do Curso de
Engenharia Elétrica

Não houve inscrito

Comissão do Curso de
Engenharia Mecânica

Milene Nogueira Palmeira

Clarissa Coussirat Angrizani

Comissão do Curso de
Engenharia de Software

Não houve inscrito

Comissão do Curso de
Engenharia de

Telecomunicações

Não houve inscrito

Conselho do Programa de
Pós-graduação em

Engenharia Elétrica PPGEE

Não houve inscrito

Conselho do Programa de
Pós-graduação em

Engenharia de Software
PPGES

Fabio Righi da Silva

Conselho do Programa de
Pós-graduação em
Engenharia PPEng

Dieison Gabbi Fantineli

 Marcelo de Jesus Dias de Oliveira

Alegrete, 26 de setembro de 2023.

Sidinei Ghissoni – Siape 1433598
Presidente da CEL -Alegrete

	Mauro Fonseca Rodrigues coordenador e
	Bruno Vizzotto coordenador substituto